

Będzin, dnia 12 maja 2023r.

Odpowiedź na pytania – II do SWZ

**BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZEPOMPOWNIĄ DLA BUDYNKÓW PRZY
UL. ENERGETYCZNEJ 10, 10A, 10B W BĘDZINIE.**

znak ZP-1/2023

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu znak ZP-1/2023, Zamawiający na podstawie art. 284 st. 4 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. 2019 poz. 1129 ze zm.) zamieszcza treść zapytania oraz udzielone wyjaśnienia i odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Czy przewiduje się odcinek kanalizacji pomiędzy studniami S3 a S4 zamiennie wykonać bezwykopowo ze względu na istniejącą szatę roślinną ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie przewiduje się wykonania odcinka kanalizacji między studzienkami S3 a S4 metodą inna niż wykop.

Pytanie nr 2.

Czy ze względu na istniejąca szatę roślinną na planowanej trasie inwestycji przewiduje się wykonanie wycinki drzew oraz nasadzeń po zakończeniu robót (szczególnie na odcinku S3 –S4) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie przewiduje się nasadzeń drzew ani krzewów na trasie planowanej inwestycji.

Pytanie nr 3.

Czy przewiduje się wykonanie dodatkowych wzmocnień fundamentów istniejących podpór ciepłociągu kolidującego z trasą planowanej inwestycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie przewiduje się dodatkowych wzmocnień fundamentów podpór ciepłociągu.

Pytanie nr 4.

Czy przewiduje się dodatkowo rozbiórkę i odtworzeniem nawierzchni asfaltowej w obrębie studni S1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy uwzględnić rozbiórkę i odtworzenie nawierzchni asfaltowych w obrębie studni S1 w koniecznym zakresie.